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S=SFAPA

CAMPEDONATO DE ASTURIAS DE RALLYES e de Eurapa

Consulta Relaciones con los Particpantes

Esta ficha debe ser entregada en mano al encargado de Relaciones con los concursantes, Director de
Carrera o su representante en la Secretaria del Rally.

@|1"|. Tramocronometrado:
> : @ Control horario:
[ ] <

Dorsal:
o Nombre de la persona que realiza la consulta:
Cargo:

Teléfono movil:

Objeto de la consulta (por favor, sea breve y conciso, y escriba legible):
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Itinerario - Horario

SABADO 28 DE JUNIO 2025

[secior | cH LocaLizacion “"‘;’f‘”" Eii;:’“ ““:g“" ﬁr"'j’go Promedio o < I
[} Salida Rallye / Salida Asistencia 7:30
1 'Refueling I | |
1 CH TC-1 10,39 10,39 0:20 31,17 7:50
5 TC1 TCR MOTOR 1 9,04 53 -
2 CH TC2 18,56 27,60 0:35 47,31 8:28
¢ C2 CONTENEDORES 1L AMEDO 1 19,58 8:31
2A Entrada Reagrupamiento 12,12 31,70 0:41 46,39 9:12
| REAGRUPAMIENTO ARRIONDAS | om0 |
4 2B Salida Reagrupamisnto 9:42
2C Entrada Asistencia 7,91 7,91 0:17 27,92 9:59
5 Asistencia (A) | _(2862)] (48,98)] (77,60)] o0:40 | ]
2D Salida Asistencia 10:39
6 Refueling (28,62)| (48,98)] (77,60) I ' ~
3 CH TC-3 0:20 0,00 10:59
; Cc3 TCR MOTOR 2 9.04 11:02
4 CH TC4 18,56 27,60 0:35 47,31 11:37
% c4 CONTENEDORES LLAMEDO 2 19,58 11:40
4A Entrada Reagrupamiento 22,13 41,71 0:50 50,05 12:30
REAGRUPAMIENTO CANGAS DE ONIS [ 1:00 |
° 4B Salida Reagrupamiento 13:30
4C Entrada Asistencia 341 3,41 0:10 20,46 13:40
10 Asistencia (B) (28,62)| (44,10)| (72,72)] 1:35 | '
4D Salida Asistencia 15:15
1 | Refueling | (28,62)] (44,10)| (72,72){ I |
5 CHTCS 3,16 3,16 0:12 15,80 15:27
- | RESTAURANTE CASAPEDRO2Tc+ | g2z | | |
& | cH Tes | | 7,29 | 1541 | o029 |
- Fn—_—
6A | Entrada Reagrupamiento | | 5,25 | 27,27 o038 |
[ REAGRUPAMIENTO SEBARES [ o020 |
i 6B Salida Reagrupamiento 17:00
6C Entrada Asistencia 19,45 19,45 0:29 40,24 17:29
15 _Asistencia (C) (30,14)| (35,15) (65,29)] o040 | |
6D Salida Asistencia 18:09
16 Refueling (30,14)| (35,15)| (65,29) |
7 CHTC-7 - 3,16 3,16 0:12 15,80 18:21
e | RESTAURANTE CAsapeDRO2 | 822 [ | |
8 | cH TCs | | 7,29 | 1541 | o029 |
- | pALACTO NEVARES2 | 2202 | [ |
8A | Fin Rallye - Cangas de Onis | | 20,80 | 42,82 o054 |
|7otales s 8 7C | 112752 15948 277,00 41,88%|
| Amanece 06:44 - Ocaso 22:03 |
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Inicio Calibracion Fin Calibracion
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DISTANCIA DIRECCION INFORMACION  Reg
TOTAL PARCIAL
N-625
N 43°20°38"
CAN W 05°07°53"
NIS
o CAN
0,000 Inicio Calibracién 5,141
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N 43°18°25"
‘ W 05°07°49"
=
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Salida Rallye




Seccion

Distancia | Tiempo | Promedio
CHTc1 <FAPA

Collia 10,390 0:20 31,17

CH 0 Salida
1 Parque Asistencia

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Rearovos
Total Parcial
AS-114 Gasolinera N 43.353034
autorizada
W 5.125121 e
SANTANDER
[ N-625]
() e
0,000 | 0,000 | -0-_|| 10390
N-625
°
O * D
© ‘*
LES ARRIONDES
>
v OVIEDO
1,210 1,210 n SANTANDER 9,180
N-625
°
@ [N-625)
v ARRIONDAS 5
2,640 | 1,430 |} 7,750
Avda. Europa
1O -
>
ARRIONDAS 0.2
OVIEDO 65
7,200 | 4,560 |} 3,190
Avda. Europa
°
7,430 0,230 n 2,960




Seccion

Distancia | Tiempo | Promedio
CHTc1 “FAPA

Collia 10,390 0:20 31,17

CH 0 Salida
1 Parque Asistencia

— DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
AS-260
(i [ore 2>
7,830 | 0,400 n 2,560
AS-260
[ )
>
COLUNGA 22
8,530 | 0,700 1,860
AS-342
[ ]
COLLIA 1
TORRE 12
9,240 | 0,710 |3} 1,150
AS-342
[ J
COLLIA
10,220 | 0,380 | 0,270
AS-341 N 43.408250 ~
W 5.192423 2 A
[ )
D>
EL CARMEN 10
RIBADESELLA 14
10,330 | 0,210 [EY 0,060




Distancia | Tiempo | Promedio
CHTc1 <FAPA

Collia 10,390 0:20 31,17

Seccion

CH 0 Salida
1 Parque Asistencia

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kms.

Total Parcial Regresivos
AS-341 N 43.408773 — _
W 5.192016 ‘

10,390 | 0,060 0,000
AS-341 N 43.409287
W 5.191597
q
........ o
0,070 B
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Seccion

1

Tc1l
"TCR MOTOR"

CH 2
Nueva

Distancia | Tiempo

Promedio

27,600 0:35

47,31

—— DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
AS-341 N 43.409287
W 5.191597 .
[_cowtm] R1
........ 0
® D
ISk
0,000 | 0,000 |EN i sve |'sva ===/ | -1- || 27,600
AS-341 N 43.410581
W 5.186823 .
% R2
®
0,488 | 0,438 |E3 r 27,112
AS-341 N 43.416348
W 5.173916 .
. R3
1,900 | 1,412 e 25,700
AS-341 N 43.422637
W 5.162812 .
L] . R4
A
LES WAYAES >
3,158 | 1,258 |K8) i 24,442
AS-341 N 43.428582
W 5.155388 .
R5
@
4,291 | 1,133 B 4,775 23,309

13




Seccion Distancia | Tiempo | Promedio
Tc1 CH2 raPa
1 "TCR MOTOR" Nueva 27600 | 035 | 4731 | =)

- DIRECCION INFORMACIONES o s
Total Parcial
N 43.431473
W 5.150141 .
R6
5,086 | 0,795 3,980 22,514
N 43.434874
W 5.144807 .
R7
5,693 | 0,607 . 21,907
AS-341 N 43.443846
. W 5.139119 .
R38
E3
6,902 | 1,200 |3 20,698

2,164

N 43.449265
W 5.132364

R9
AS-341
Km
8
7,794 | 0,892 n 1272) 19,806
N 43.451392
W 5.118427 @
-1 -
RIBADESELLA 5
9,066 0,000 18,534

14



Seccion Distancia | Tiempo | Promedio
Tc1 CH2 <FAPA
1 "TCR MOTOR" Nueva 27,600 | 035 | 47,31 | (=)

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kms.

Total Parcial Regresivos

AS-341 N 43.452139 ~
W 5.114414 . ® A
®
) tv,‘;d_as R10
9,365 | 0,299 direcciones 18,235
AS-341
[ )
EL CARME
EL CARMEN
9,550 | 0,185 18,050
N-632
[ ]
I V
(N-632
RIBADESELLA 1
13,240 | 3,690 14,360
N-632
3 ¢ RIBADESELLA
13,580 | 0,340 14,020
N-632
[ ]
e A~ @11 OVIEDO
[ : GIJON
] [ @ [A8] )\ NTANDER
14,300 | 0,720 BE G 13,300

15



Seccion

Distancia | Tiempo | Promedio
CH2 P -&_m

Nueva 27,600 0:35 47,31

Tc1l
1 "TCR MOTOR"

— DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
N-632
- VolarFFAPA
REPSFOL
Repostaje obligatorio Volan FAPA
14,820 | 0,520 |3 postaje oblig 12,780
( E70 [A-8]
e Gijon 66
° T Oviedo 82
" E70 [As]
Llanes 22
L Santander 122
17,090 | 2,270
E-70 [A-8 |
Llanes
Santander
N
17,780 | 0,690 |EY 9,820
A-8 ; .
|
: Il Gasolinera
I autorizada
! °
I
|
|
20,580 | 2,800 7,020
' ' ' Salida 312 |
I
o0 0 :
: PRIA
1 o NUEVA-OVIO
I CARDOSO
! W
I
25,150 | 4,570 |EJ 2,450

16



Distancia | Tiempo | Promedio
CH2 P -&_m

Nueva 27,600 0:35 47,31

Seccion

Tc1l
1 "TCR MOTOR"

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kms.

Total Parcial Regresivos

AS-379

NUEVA
25,600 | 0,450 |EY 2,000
AS-340
[ ]
[ AS-340| >
RINSENA 10
CORAO 24
27,000 | 1,400 |EY 0,600
N 43.432784
gy«
W 4.942187 = A
0,280

N 43.430667
W 4.943142 0

-2- 0,000
N 43.429519
W 4.943097 o
[As3a]
1 Km
i

17
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] Distancia | Tiempo | Promedio
Reagrupamiento -bA

Arriondas 31,700 0:41 46,39

Seccion Tc2
1 "Contenedores
LLamedo"

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kms.

Total Parcial Regresivos

AS-340 N 43.429519
W 4.943097 .
[As-340 R1
Km
@)
2 @
[5 %o f:"'o-l R ]Géaz* «@ s
0,000 | 0,000 |EN 19,582 53 iy B 31,700
AS-340 N 43.429519
W 4.943097 .
. R2
1,460 | 1,460 |3 18,122 30,240
AS-340 N 43.415865
W 4.956529 .
R3
@
LLAMIGU
2,787 | 1,327 |8 e 28,913
AS-340 N 43.414563
W 4.965423 .
@ R 4
3,522 | 0,735 n 16,060 28,178
AS-340 N 43.414563
W 4.965423 .
. R5
4,822 | 1,300 B 14,760 26,878

21



Seccion Tc2 Distancia | Tiempo | Promedio
N Reagrupamiento P <FAPA
Contenedores . N
1 " Arriondas 31,700 | 0:41 46,39
LLamedo

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kms.

Total Parcial Regresivos

AS-340 N 43.409326
W 4.994338 .
.n R 6
6,107 | 1,285 n 13,475 25,593
AS-340 N 43.405164
W 4.990196 .
@ R7
7,673 | 1,566 s 24,027
N 43.402887
W 4.998457 .
R 8

8,548 | 0,875 23,152
N 43.400565
W 5.007458 .
R9
CORAO 13
;I+o R bw—
9,447 | 0,399 |} o e I 22,253
AS-340 N 43.393189
W 5.010081 .
. R10
11,210 | 1,763 [EY h 20,490

22



Seccion Tc2 Distancia | Tiempo | Promedio
N Reagrupamiento P <FAPA
Contenedores . N
1 " Arriondas 31,700 | 0:41 | 46,39
LLamedo

Distancia DIRECCION INFORMACIONES o s
Total Parcial
AS-340 N 43.393492
W 5.016667 .
R 11
IXENA
12,322 | 1,112 |BY 19,378
AS-340 N 43.392652
W 5.019485 .
R12
12,912 | 0,590 18,788
s/n N 43.382243
W 5.033079 .
[ ]
. R 13
[ZARDON >
SANTIANES D'OLA
PERUYES
14,984 | 2,072 |BY A 16,716
s/n N 43.380458
W 5.046726 .
@
—/ R 14
/—‘ ATENCION
A A
16,323 | 1,339 it 15,377
s/n N 43.383631
- W 5.052616 .
@
R 15
16,944 | 0,621 [ 2,638 14,756

23



"Contenedores )
1 " Arriondas 31,700 | 0:41 | 46,39
LLamedo

Seccion Tc2 . Distancia | Tiempo | Promedio
Reagrupamiento -&_A

Distancia DIRECCION INFORMACIONES o s
Total Parcial
s/n N 43.383226
W 5.061682
® X
17,710 | 0,766 n 1,872 13,990
s/n N 43.388512 [ |
24 W 5.076906 % @
-2
©
19,582 | 1,872 Yo 12,118
N 43.389037 [ |
W 5.080682 .
R 17
19,890 ( 0,308 -2- 11,810
N 43.387922 -
W 5.088662 = A
o mes >
20,600 | 0,710 11,100
s/n
CANALIEGUES
21,370 | 0,770 |EJ 10,330

24



"Contenedores )
1 " Arriondas 31,700 | 0:41 | 46,39
LLamedo

Seccion Tc2 . Distancia | Tiempo | Promedio
Reagrupamiento -&_A

— DIRECCION INFORMACIONES o s
ota arcia
23,010 | 1,640 |EY '{’ 8,690
e
<amz
7 ARRIONDAS
71 OVIEDO
24,550 1,540 7,150
N-634
I TRIONGO
27,700 3,150 4,000

' ' ' Salida Arriondas
[ N N
ARRIONDAS
CANGAS f
DE ONIS
L COVADONGA
n 0,860

30,840 | 3,140

Avda. Europa

. ;
\Y%
ARRIONDAS

31,100 | 0,260 E 0,600

25



Seccion

1

Distancia

Total

Tc 2
"Contenedores
LLamedo"

Reagrupamiento

Arriondas

Distancia

Tiempo

Promedio

31,700

0:41

46,39

“FAPA

Parcial

"

¢/ Nicanor Pifiole

eI a}ﬁ\'l [RATMDIR &

DIRECCION

INFORMACIONES

Kms.
Regresivos

31,390 | 0,290 H =
' ' ' ¢/ Raman del Valle
XX
31,540 | 0,150 —
N 43.389491
...................... W 5.184433
31,700 —1 o

26
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CH 2A Entrada Reagrupamiento =——»  CH 2B Salida Reagrupamiento




) Distancia | Tiempo | Promedio
Reagrupamiento . . wnm <FAPA
) Asistencia "A
Arriondas 7,910 0:17 27,62 vV,
Distancia DIRECCION INFORMACIONES s
Total Parcial
N-634a N 43.389931
W 5.183994
0’000 0’000 Tremramnaaat ~2B~ 7,910
N-625
v CANGAS
DE ONIS
0,430 | 0,430 |E3 7,480
N-625 1
°
CANGAS 55
v DE ONIS :
a,940 | 4510 B 2,970
AS-114
o |¢
®
- CUADONGA .,
\/ COVADONGA
6,380 | 1,420 |} 1,530
Avda. Picos de Europa
- m Cangas centro
Gasolinera I@- .
utorizad =
autorizada v Q."fi' centro urbarb
7,600 | 1,220 n 0,310

29




Reagrupamiento
Arriondas

Asistencia "A"

Distancia

Tiempo

Promedio

7,910

0:17

27,62

Distancia

Total

Parcial

DIRECCION

¢/ Vega de Contranquil

X< X
~OF

INFORMACIONES

v

Regresivos

7,760 | 0,160 n 0,150
Parque de Asistencia N 43.351747
W 5.125186
& O
7,910 | 0,150 2¢- || 0,000

30




Asistencia "A"

CH 2C Entrada Asistencia "A" =——p CH 2D Salida Asistencia "A"




32



Parque Asistencia Collia 10,390 0:20 31,17

Distancia | Tiempo | Promedio
CH 2D CHTc3 <FAPA

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kms.

Total Parcial Regresivos
AS-114 Gasolinera N 43.353034 3
autorizada W 5.125121 e

[
@

OVIEDO
e Q SANTANDER

[ N-625] ]
e ARRIONDAS 9

Pto. del Pontén
Pto. del Pontén -20 -

10,390

0,000 | 0,000

N-625
®

O

@ o=
. LES ARRIONDES
>
‘ 7 OVIEDO
1,210 1,210 n SANTANDER 9,180

O

® -
v ARRIONDAS 5
2,640 | 1,430 |} 7,750
Avda. Europa
1O =
>
ARRIONDAS 0.2
OVIEDO 65
7,200 | 4,560 |} 3,190
Avda. Europa
°
7,430 | 0,230 n 2,960

33



Distancia | Tiempo | Promedio
CHTc3 <FAPA

Collia 10,390 0:20 31,17

CH2D
Parque Asistencia

Distancia DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
AS-260
L [ore 2>
7,830 | 0,400 | 2,560
AS-260
[
>
COLUNGA 22
8,530 | 0,700 1,860
AS-342 N 43.400336 .
W 5.192539 aﬁ
(
COLLIA 1
TORRE 12
9,240 | 0,710 |3} 1,150
AS-342
[ ]
COLLIA
10,220 | 0,380 | 0,270
AS-341 N 43.408250 "
W 5.192423 =
[ ]
D>
EL CARMEN 10
RIBADESELLA 14
10,330 | 0,210 [Et 0,060

34



Distancia | Tiempo | Promedio
CHTc3 <FAPA

Collia 10,390 0:20 31,17

CH2D
Parque Asistencia

Distancia DIRECCION INFORMACIONES

Total Parcial Regresivos

AS-341 N 43.408773 _
W 5.192016 ﬂ

10,390 | 0,060 0,000
AS-341 N 43.409287
W 5.191597 o o
0.
........ o
0,070 BB

35
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"TCR MOTOR" Nueva 27,600 0:35 47,31

Distancia | Tiempo | Promedio
Tc3 CH4 <FAPA

- DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
AS-341 N 43.409287
W 5.191597 .
[_coetm] R1
........ o
&)
(;:..‘0 ;Il‘lﬂ R ‘_::
0,000 | 0,000 |EN i Y 0 Y 0l e 27,600

-1
AS-341 N 43.410581 .

W 5.186823
@ R2
®
n 27,112

8,578
N 43.416348
W 5.173916 .

R3

0,488 | 0,488

AS-341

7,166 25,700

1,900 | 1,412
As-341

%(
N 43.422637
W 5.162812 .
L] . R4
A
LES WAYAES =
3,158 | 1,258 |K8) i 24,442
.ﬁ

AS-341 N 43.428582
W 5.155388 .

R5

4,291 | 1,133 B 4,775 23,309

39



Distancia | Tiempo | Promedio
Tc3 CH4 <FAPA
"TCR MOTOR" Nueva 27,600 0:35 47,31

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kms.

Regresivos

Total Parcial
AS-341 N 43.431473
W 5.150141 .
R6
5,086 | 0,795 n 3,980 22,514
N 43.434874
W 5.144807 .
R7
5,693 | 0,607 3,373 21,907
N 43.443846
W 5.139119 .
R38
6,902 | 1,209 2,164 20,698
N 43.449265
W 5.132364 .
R9
AS-341
Km
8
7,794 | 0,892 1,272 19,806
N 43.451392
W 5.118427 @
o
RIBADESELLA 5
9,066 | 1,272 n 0,000 18,534

40



Distancia | Tiempo | Promedio
Tc3 CH4 <FAPA
"TCR MOTOR" Nueva 27,600 0:35 47,31

Distancia DIRECCION INFORMACIONES kims.

Total Parcial Regresivos

AS-341 N 43.452139 ~
W 5.114414 . QW
®
) tv,‘;d_as R 10
9,365 | 0,299 direcciones 18,235
AS-341
[ )
EL CARME
EL CARMEN
9,550 | 0,185 18,050
N-632
[ ]
vV
| s
RIBADESELLA 1
13,240 | 3,690 14,360
N-632
3 ¢ RIBADESELLA
13,580 | 0,340 14,020
N-632
(o)
Tt ® e
14,300 | 0,720 B G 13,300
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Distancia | Tiempo | Promedio
CH4 FAPA

Nueva 27,600 0:35 47,31

Tc3
"TCR MOTOR"

— DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
N-632
- VolarFFAPA
REPSFOL
Repostaje obligatorio Volan FAPA
14,820 | 0,520 postale obTle 12,780
e Gijén. . 66
° — Oviedo 82
. ’: Llanes‘ " 22
L Santander 122
17,090 | 2,270
E-70 [A-8 |
Llanes
Santander
N
17,780 | 0,690 9,820
A-8 I
1
| Eaasi
: ” at?tsoc:'il:aedr:
! °
I
1
1
20,580 | 2,800 7,020
' ' ' Salida 312 |
I
o0 0 :
: PRIA
1 o NUEVA-OVIO
| CARDOSO
! W
I
25,150 | 4,570 |EJ 2,450
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Distancia | Tiempo | Promedio
CH4 FAPA

Nueva 27,600 0:35 47,31

Tc3
"TCR MOTOR"

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kms.

Total Parcial Regresivos

AS-379

NUEVA
25,600 | 0,450 |EY 2,000
AS-340
[ )
AS-340| >
RINSENA 10
CORAO 24
27,000 | 1,400 |EY 0,600
N 43.432784
.'\.:.\.:s
W 4.942187 2 A
0,280

N 43.430667
W 4.943142 0

-4 - 0,000
N 43.429519
W 4.943097
=m0
-4 -
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SFAPA

IS B A 30, 81 AU 507

CAMPEDONATO DE ASTURIAS DE RALLYES

AN

RAL R
DE EUROPA .

A 1%
. PICOS

Meta Tc 2/4

EEEEEEEENESEEEEEEEESEEEEREE

t
310 mts.

STOP
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Tc4 Distancia | Tiempo | Promedio
" Reagrupamiento P “FAPA
Contenedores . N
" Cangas de Onis | 41,710 | 0:50 50,05
Llamedo

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kms.

Total Parcial Regresivos

AS-340 N 43.429519
W 4.943097 .
R1
@ |
[ﬂ +0 O;I+cl-l R ]%a 4
0,000 | 0,000 |EN 19,582 s )k | | -4~ || a1,710
AS-340 N 43.429519
W 4.943097 .
R2
@
1,460 | 1,460 |3 e 40,250
AS-340 N 43.415865
W 4.956529 .
R3
@
LLAMIGU
2,787 | 1,327 |8 e 38,923
AS-340 N 43.414563
W 4.965423 .
@ R 4
3,522 | 0,735 n 16,060 38,188
AS-340 N 43.414563
W 4.965423 .
. R5
4,822 | 1,300 B 14,760 36,888
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Tc4 Distancia | Tiempo | Promedio
" Reagrupamiento P “FAPA
Contenedores . N
" Cangas de Onis | 41,710 | 0:50 50,05
Llamedo

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kms.

Regresivos

Total Parcial
AS-340 N 43.409326
W 4.994338 .
4 R6
6,107 | 1,285 n 13,475 35,603
AS-340 N 43.405164
W 4.990196 .
. R7
7,673 | 1,566 s 34,037
N 43.402887
W 4.998457 .
RS8
8,548 | 0,875 33,162
N 43.400565
W 5.007458
CORAO 13
o;|+o- R w—1
9,447 | 0,399 |} o e I 32,263
AS-340 N 43.393189
W 5.010081 .
. R10
11,210 | 1,763 n 8,372 30,500
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Tc4 Distancia | Tiempo | Promedio
" Reagrupamiento P “FAPA
Contenedores . N
" Cangas de Onis | 41,710 | 0:50 50,05
Llamedo

Distancia DIRECCION INFORMACIONES o s
Total Parcial
AS-340 N 43.393492
W 5.016667 .
R 11
IXENA
12,322 | 1,112 |BY 29 388
AS-340 N 43.392652
W 5.019485 .
R12
12,912 | 0,590 28798
s/n N 43.382243
W 5.033079 .
[ ]
. R 13
[ZARDON >
SANTIANES D'OLA
PERUYES
14,984 | 2,072 |BY A 26,726
s/n N 43.380458
W 5.046726 .
@
—/ R 14
/—‘ ATENCION
A A
16,323 | 1,339 it 25,387
s/n N 43.383631
- W 5.052616 .
@
R 15
16,944 | 0,621 [ 2,638 24,766
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Tca
"Contenedores
Llamedo"

Distancia

Tiempo | Promedio

Reagrupamiento
Cangas de Onis

41,710

0:50 50,05

“FAPA

Distancia DIRECCION INFORMACIONES o s
Total Parcial
s/n N 43.383226
W 5.061682 .
...... ey
® X
17,710 | 0,766 1,872 24,000
s/n N 43.388512
W 5.076906 @ @
sl
19,582 | 1,872 0,000 22,128
N 43.389037
W 5.080682 .
R17
19,390 | 0,308 -4- || 21,820
s/n N 43.387922 e
W 5.088662 = A
o e
20,600 | 0,710 21,110
s/n
CANALIEGUES
21,370 | 0,770 |EJ 20,340
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Tc4 ) Distancia | Tiempo | Promedio
" Reagrupamiento
Contenedores )
" Cangas de Onis | 41,710 0:50 50,05
Llamedo

“FAPA

Distancia DIRECCION INFORMACIONES o s
Total Parcial
s/n
VT
23,010 | 1,640 |EY 18,700
N-634
" :
o
< g
7 ARRIONDAS
71 OVIEDO
24,550 | 1,540 |EY 17,160
N-634
[ )
TRIONGO
27,700 | 3,150 |EJ 14,010
' ' ' Salida Arriondas
o0 0
ARRIONDAS
[ N-625]
CANGAS
L4 co[:figg:qsm f
30,840 | 3,140 |EJ 10,870
510
parque naturaln
de Ponga
31,100 10,610
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Tca
"Contenedores
Llamedo"

Reagrupamiento
Cangas de Onis

Distancia | Tiempo | Promedio

41,710 0:50 50,05

“FAPA

Distancia DIRECCION INFORMACIONES o s
Total Parcial
N-625
® =
v CANGAS
31,360 | 0,260 |E3 BF oNIS 10,350
N-625 1
[ )
|! CANGAS 5
v DE ONIS t
35,870 | 4,510 5,840
AS-114
[ ]
@ [CUAA 1:>
v COVADONGA
37,310 | 1,420 |EJ 4,400
AS-114
Gasolinera I CUADONGA
autorizada ; COVADONGA
v PANES
38,530 | 1,220 |EJ 3,180
Avda. Covadonga
o’
v [cancas DE onis —>
39,860 | 1,330 n 1,850
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Tc4 ) Distancia | Tiempo | Promedio
" Reagrupamiento
Contenedores )
" Cangas de Onis | 41,710 0:50 50,05
Llamedo

“FAPA

Distancia DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
' ' ' Bo. Fondén
000 - £9 Llamieva
£9 Llamieva
41,200 1,340 ﬂ 0,510
Pso. Rio Gueiia
41,370| 0,170 0,340
¢/ Bernabé Pendas
«C _;-\ (_‘ '_Il'_l l Se
41,500| 0,130 E 0,210
Avda. Covadonga
ol b S ABTLIR S
EN ANTADA
=
21,590 | 0,000 |EJ 0,120
Plaza de la Iglesia N 43.350975 _
W 5.126055
O
41,710| 0,120 E =i 0,000
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CH 4A Entrada Reagrupamiento @ =——»  CH 4B Salida Reagrupamiento




Seccion

3

CH4B
Reagrupamiento
Cangas de Onis

CH 4cC
Entrada

Asistencia "B"

Distancia | Tiempo

Promedio

3,410 0:10

20,46

Distancia

DIRECCION INFORMACIONES Rearoanos
Total Parcial
¢/ Jose Gonzalez Soto N 43.350413
W 5.127557
ﬁ
0,000 | 0,000 =l B 3,410
Avda. Cov§donga
0,060 0,060 3,350
' ' ' Avda. Covadonga
000
<+ ﬂ Cisapo de Futbol
< Z¢na Deportiva
0,350 | 0,290 n | 3,060
AS-114
e ARRIONDAS
1,550 | 1,200 | V 1,860
Avda. Picos de Europa _
Gasolmera
e autorizada
3,010 | 1,460 n ; 0,400
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Reagrupamiento Entrada

3 Cangas de Onis Asistencia "B" 3,410 0:10 20,46

Seccion CH 4B I CH 4C Distancia | Tiempo | Promedio

DlEtancly DIRECCION INFORMACIONES

Total Parcial Regresivos

¢/ Vega de Contranquil

0,150

Parque de Asistencia N 43.351747
W 5.125186 g

3,410 | 0,150 | e 0,000

3,260 | 0,250

Olo

-4D -

58



3 Parque Asistencia Cangas de Onis 3,16 0:12 15,80

Seccion Distancia | Tiempo | Promedio
CH 4D I CHTcS i <FAPA

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kms.

Total Parcial Regresivos

Gasollinera N 43.353042 o -
autorizada W 5.125207 ° 0

-4D -

AS-114

[ >
CUADONGA
e COVADONGA
0,000 | 0,000 PANES 3,160

Avda. Covadonga

®

v [cancas DE onis —>

1,330 | 1,330 1,830
N 43.350655 E. )
W 5.131119 ai\x‘

3,100 | 1,770 0,060

N 43.350559 _ _
W 5.131639 0

0,000

N 43.350546 .

W 5.132417
abia

3,160 | 0,060
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290 mts.
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STOP
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Seccion Tc5 CHTCE Distancia | Tiempo | Promedio IFAPA
Restaurante N
3 La Salgar 15,410 | 0:29 | 31,88 =
Casa Pedro -

Distancia
Total

Parcial

DIRECCION

INFORMACIONES

Kms.

Regresivos

N-625 N 43.350569
W 5.132429 .
R1
CAN !g
0,000 0,000 - SvB | sva Lﬂ-lgé'; -5- 15,410
' ' ' PR-5 N 43.350662
W 5.132781
o0 0
' ' ' LA ROZA
SAN JUAN DE PARRES
BADA
o0 0
NO dar una vuelta a la Rotonda
0,028 | 0,028 n 15,382
PR-5 N 43.351412
W 5.135344 .
R2
D 1,5>
BADA 2
0,283 | 0,255 |} 15,127
N 43.353354
W 5.142019 .
R3
SANXUAN
DE PARRES
SAN JUAN
DE PARRES
1,208 | 0,925 n 14,202
PR-5 N 43.354489
W 5.147472 .
R4
1,718 | 0,510 n 13,692




Seccion Tc5 CHTCE Distancia | Tiempo | Promedio IFAPA
Restaurante N
3 La Salgar 15,410 0:29 31,88
Casa Pedro

Distancia DIRECCION INFORMACIONES L
Total Parcial
PR-5 N 43.351864
W 5.160269 .
R5
3,088 | 1,370 | 5,001 12,322
PR-5 N 43.355686
W 5.167757 .
R6
4,100 | 1,012 4,029 11,310
PR-5 N 43.362995 .
S; W 5.171094
R7
X
.
5,034 | 0,934 3,095 10,376
s/n N 43.366701 .
‘ W 5.170377
. ° R8
[rrrRIONDAS 3>
5,813 | 0,779 2,316 9,597
s/n N 43.376932
W 5.175924 .
. } R9
7,298 | 1,485 n 0,831 8,112
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3 Restaurante La Salear 15.410 0:29 31,88
Casa Pedro i > ' :

Seccion Tc5 Distancia | Tiempo | Promedio
I CHTc6 <FAPA

Distancia DIRECCION INFORMACIONES L
Total Parcial
s/n N 43.382687
W 5.180632 @ @
© .
8,129 | 0,831 0,000 7,281
s/n N 43.384653 —
W 5.183036 i?ﬂ‘ . .
) R 10
8420 | 0,291 -5- || 6,990
s/n
8,690 | 0,270 l 6,720
N-634a
1®
8,800 | 0,110 6,610
' ' ' PR-1
[ N N | °
<.5 LES FUENTES
7 SINARIEGA
9,340 | 0,540 = 6,070
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Restaurante
La Salgar 15,410 0:29 31,88

Seccion Tc5 Distancia | Tiempo | Promedio
CHTc6 P ZFapA
3 Casa Pedro "

— DIRECCION INFORMACIONES o s
ota arcia
00
9,720 | 0,330 | 5,690
1 /
00
11,260 | 1,540 |E4 4,150
AS-342
12,100 0,840 3,310
AS-342

o
W COLLIA
2,680
AS-342

i TORRE 11

12,940 | 0,210 2,470

12,730 | 0,630

w
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3 Restaurante La Salear 15.410 0:29 31,88
Casa Pedro i > ' :

Seccion Tc5 Distancia | Tiempo | Promedio
I CHTc6 <FAPA

Distancia DIRECCION INFORMACIONES o s
Total Parcial
AL
X X
14,880 | 1,940 0,530
s/n N 43.418536 —
. W 5.193941 2
<_BGES |
14,980 | 0,100 |E 0,430
s/n N 43.421488
W 5.196511

15,410 | 0,430 |EY 0,000

s/n N 43.422084
W 5.196609 o o
-6 -
X4 @
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Seccion Tc6 CH 6A. Distancia | Tiempo | Promedio FaPA
" . " Reagrupamiento
3 Palacio Nevares 27,270 0:38 43,06 sy
Sebares
Di . B .
sranca DIRECCION INFORMACIONES Remmmaos
Total Parcial
s/n N 43.422084
W 5.196609 .
@ R1
= @)
% )[e% [ R o
0,000 | 0,000 |EN 22,022 e | oz | R | - || 27,270
AS-260 N 43.427320
W 5.205427 .
\P.. STo0P )
1,156 | 1,156 |8 N 26,114
AS-260 N 43.424024
. W 5.211435 .
: R3
0.: .
1,980 | 0,824 n 20,042 25,290
AS-260 N 43.415787 .
W 5.221134
@ R4
(
ARRIONDAS 5
3,903 | 1,923 I} e 23,367
AS-260 N 43.410503
® W 5.207819 .
“““‘ R5
Rp
5,605 | 1,702 n 16,417 21,665
71



Reagrupamiento
27,270 0:38 43,06

3 "Palacio Nevares"
Sebares

Seccion CH 6A Distancia | Tiempo | Promedio
Tc6 I P ZraPA

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kms.

Total Parcial Regresivos
N 43.400467
W 5.192496

R 6

| As-260]
1 ARRIONDAS

14,414 19,662

AS-260

7,608 | 2,003 n

9{
s/n N 43.394484
. W 5.191889
R7
FIOS 4
VILLAR 6

8,294 | 0,686 13,728 18,976

s/n N 43.394631
W 5.204561 .

R8

9,448 | 1,154 n 12,574 17,822
N 43.399756
. W 5.231799 .
[ RO
FIOS
o% | R [gz=
12,267 | 2,719 | o |y 15,103
s/n N 43.394492
W 5.220705
o @
Yqj R 10
13,518 | 1,351 n 8,504 13,752
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Seccion Tc6 CH 6A Distancia | Tiempo | Promedio
c
" . " Reagrupamiento
3 Palacio Nevares 27,270 0:38 43,06
Sebares

“FAPA

—— DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
s/n N 43.387421
W 5.218698 .
. R 11
[ ]
Palacio de Nievares
14,413 | 0,305 |EY S 12,857
s/n . N 43.383617
Lesttt W 5.237841 .
R12
16,335 | 1,922 . 10,935
PI-11 N 43.383475
W 5.254629 .
R 13
[
.
VILLAMAYOR 6
18,133 | 1,798 E 3,889 9,137
PI-11 N 43.382282
. W 5.261807 .
R 14
18,905 | 0,772 ot 8,365
PI-11 N 43.379229
W 5.269344 .
R 15
19,669 | 0,764 E 2,353 7,601
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Seccion CH 6A Distancia | Tiempo | Promedio
Tc6 . P “FAPA
" . " Reagrupamiento
3 Palacio Nevares 27,270 0:38 43,06
Sebares

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kms.

Regresivos

Total Parcial
N 43.373379
W 5.272711 .
R 16
SORRIBES 1
CUA 3
20,617 | 0,948 6,653
s/n N 43.368477
W 5.257996 @ @
-6 -
o
EL COTAL
22,022 | 1,405 Yo 5,248

s/n N 43.367857
W 5.252696 . .
-6 -
©
@
RA17
22,470 | 0,423 |EJ 4,800

s/n N 43.367800 -
W 5.249769 -\“i‘ﬂ
/K )

22,710 | 0,240 4,560
s/n
* @
24,090 | 1,330 |EJ 3,180
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Seccion CH 6A Distancia | Tiempo | Promedio
Tc6 . P “FAPA
" . " Reagrupamiento
3 Palacio Nevares 27,270 0:38 43,06
Sebares

Distancia DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
N-634
[ N-634 |
12 INFIESTO
56 OVIEDO
24,820 | 0,730 |EY 2,450
N-634
[ ]
SEBARES
26,780 | 1,960 |EJ 0,490
Aparcamiento La Pérgola N 43.362083 _ )
W 5.257633
: : -BA -

0,000

27,270 | 0,490 E
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Reagrupamiento Sebares

V© de Eurcpa

CH 6A Entrada Reagrupamiento @ =——»  CH 6B Salida Reagrupamiento
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Seccion

4

Reagrupamiento
Sebares

Asistencia "C"

Distancia | Tiempo | Promedio

19,450 0:29 40,24

Distancia DIRECCION INFORMACIONES o s
Total Parcial
N-634 N 43.362083 _
W 5.257633
-6B -
l
0,000 | 0,000 19,450
N-634
] [ ]
0,490 | 0,490 |E} 18,960
[ )
(89
2] Covadon
11,760 11,270“ 7,690
N-625
[ )
® =
v BEoiL 7
11,950 | 0,100 | BE 7.500
N-625
A
o 28
16,470 | 4,520 [ Q 2,980
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Seccion Distancia | Tiempo | Promedio

Reagrupamiento

FAPA
4 Sebares )

Asistencia "C"
19,450 0:29 40,24

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kms.

Regresivos

Total Parcial

AS-114

17,910 | 1,440 K

Avda. Picos de Europa

CUADONGA 12
COVADONGA

1,540

Gasolinera
autorizada

19,140 | 1,230
¢/ Vega de Contranquil

X X
“’“g @
s | 0,150

Parque de Asistencia N 43.351747 ;
W 5.125186 “

=

®
Vv
v 0316
®
V

19,300 | 0,160

19,450 | 0,150 [ -sc- || 0,000
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Asistencia "C"

CH 6C Entrada Asistencia "C" = CH 6D Salida Asistencia "C"




82



4 Parque Asistencia Cangas de Onis 3,160 0:12 15,80

Seccion Distancia | Tiempo | Promedio
CH 6D I CHTc7 E ZFAPA

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kms.

Total Parcial Regresivos

Gasolinera N 43.353042 = :
autorizada W 5.125207 0 0

-6D -

AS-114

[ >
CUADONGA
e COVADONGA
0,000 | 0,000 PANES 3,160

Avda. Covadonga

®

v [cancas DE onis —>

1,330 | 1,330 1,830
N 43.350655 E. )
W 5.131119 ai\x‘

3,100 | 1,770 0,060

N 43.350559 _ _
W 5.131639 0

3,160 | 0,060

N 43.350546
W 5.132417
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Seccion Tc7 CHTcS Distancia | Tiempo | Promedio Fapa
Restaurante
4 La Salgar 15,430 0:29 31,88
Casa Pedro

Distancia

Total Parcial
N-625

0,000 | 0,000 |EN

DIRECCION

N 43.350569
W 5.132429

CAN ! g

INFORMACIONES

Kms.
Regresivos

R1

"

Je sl R |ax
SvB | sva Lﬂ-lﬁ -7- 15,410
N 43.350662
W 5.132781
' ' ' LA ROZA
SAN JUAN DE PARRES
BADA
000

NO dar una vuelta a la Rotonda
15,382

0,028 | 0,028 |E8
PR-5

0,283 | 0,255 |}

1,208 | 0,925 |
PR-5

1,718 | 0,510 [

N 43.351412
W 5.135344 .
R2
>

SAN JUAN 1,5

DE PARRES

BADA 2

15,127
N 43.353354
W 5.142019 .
=

SANXUAN

DE PARRES

SAN JUAN

DE PARRES

14,202
N 43.354489
W 5.147472 .
R4
13,692




Seccion Tc7 CHTcS Distancia | Tiempo | Promedio Fapa
Restaurante N
4 La Salgar 15,430 0:29 31,88
Casa Pedro

Distancia DIRECCION INFORMACIONES L
Total Parcial
PR-5 N 43.351864
W 5.160269 .
R5
3,088 | 1,370 | 5,001 12,322
PR-5 N 43.355686
W 5.167757 .
R6
4,100 | 1,012 4,029 11,310
PR-5 N 43.362995 .
S; W 5.171094
R7
X
.
5,034 | 0,934 3,095 10,376
s/n N 43.366701 .
‘ W 5.170377
. ° R8
[rrrRIONDAS 3>
5,813 | 0,779 2,316 9,597
s/n N 43.376932
W 5.175924 .
. R9
}X‘
7,298 | 1,485 n 0,831 8,112
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4 Restaurante La Salear 15 430 0:29 31 88
Casa Pedro g >4 ) !

Seccion Tc7 Distancia | Tiempo | Promedio
I CHTc8 <FAPA

Distancia DIRECCION INFORMACIONES L
Total Parcial
s/n N 43.382687
W 5.180632 % @
@) < e
8,129 | 0,831 0,000 7,281
s/n N 43.384653 —
W 5.183036 i?ﬂ‘ . .
) R 10
8420 | 0,291 -7- || 6,990
s/n
8,690 | 0,270 l 6,720
N-634a
1®
8,800 | 0,110 6,610
' ' ' PR-1
[ N N | °
<.5 LES FUENTES
7 SINARIEGA
9,340 | 0,540 = 6,070
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Restaurante
La Salgar 15,430 0:29 31,88

Seccion Tc7 Distancia | Tiempo | Promedio
CHTc8 i ZFaPA
4 Casa Pedro ,

— DIRECCION INFORMACIONES o s
ota arcia
00
9,720 | 0,330 | 5,690
1 /
00
11,260 | 1,540 |E4 4,150
AS-342
12,100 0,840 3,310
AS-342

o
W COLLIA
2,680
AS-342

i TORRE 11

12,940 | 0,210 2,470

12,730 | 0,630

w
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4 Restaurante La Salear 15 430 0:29 31 88
Casa Pedro g >4 ) !

Seccion Tc7 Distancia | Tiempo | Promedio
I CHTc8 <FAPA

Distancia DIRECCION INFORMACIONES o s
Total Parcial
AL
X X
14,880 | 1,940 0,530
s/n N 43.418536 —
. W 5.193941 2
<_BGES |
14,980 | 0,100 |E 0,430
s/n N 43.421488
W 5.196511

15,410 | 0,430 |EY 0,000

s/n N 43.422084
W 5.196609 o o
-8 -
X4 @
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Seccion Distancia | Tiempo | Promedio
Tc8 CH 8A <FAPA
4 "Palacio Nevares" Fin Rallye 42,820 0:54 47,58
- J .
sranca DIRECCION INFORMACIONES Remmmaos
Total Parcial
s/n N 43.422084
W 5.196609 .
©) R 1
<@
‘;|+° Fn’o ] [ ]@___‘; -8-
0,000 | 0,000 |EN T w8 v | e 65 42,820
AS-260 N 43.427320
W 5.205427 .
\P.. STo0P )
1,156 | 1,156 |8 N 41,664
AS-260 N 43.424024
: W 5.211435 .
: R 3
0.: .
1,980 | 0,824 n 20,042 40,840
AS-260 N 43.415787 .
W 5.221134
@ R4
(
ARRIONDAS 5
3,903 | 1,923 I} e 38,917
AS-260 N 43.410503
® W 5.207819 .
“““‘ R5
Rp
5,605 | 1,702 n 16,417 37,215
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4 "Palacio Nevares" Fin Rallye 42,820 0:54 47,58

Seccion Distancia | Tiempo | Promedio
Tc8 CH 8A -bA

—— DIRECCION INFORMACIONES o s
Total Parcial
AS-260 N 43.400467
W 5.192496 ‘
R6
. [ J
< atmionons]
1 ARRIONDAS
7,608 | 2,003 n 14,414 35,212
s/n N 43.394484
@ W 5.191889 .
R7
FIOS 4 >
VILLAR 6
8,294 | 0,686 13,728 34,526
s/n N 43.394631 .
% W 5.204561
. R 8
9,448 | 1,154 |3 33,372

12,574
N 43.399756
. W 5.231799 .
|Z RO
FIOS
% R e
12,267 | 2,719 | o |y 30,653
s/n N 43.394492
W 5.220705
o @
Yqj R 10
13,518 | 1,351 n 8,504 29,302
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Seccion

4

Tc 8
"Palacio Nevares"

CH 8A
Fin Rallye

Distancia

Tiempo

Promedio

42,820

0:54

47,58

“FAPA

S DIRECCION INFORMACIONES Rearesivos
Total Parcial
s/n N 43.387421
W 5.218698 .
@ R 11
[ )
<_CERECEDA]
14,413 | 0,895 n 7,609 28,407
s/n ® N 43.383617
W 5.237841 .
R12
16,335 | 1,922 . 26,485
PI-11 N 43.383475
W 5.254629 .
R 13
o
®
VILLAMAYOR 6
18,133 | 1,798 E 3,889 24,687
PI-11 N 43.382282
\\; W 5.261807 .
R 14
ER
18,905 | 0,772 ot 23,915
PI-11 N 43.379229
W 5.269344 .
R 15
19,669 | 0,764 E 2,353 23,151
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Distancia | Tiempo | Promedio
CH 8A “FAPA

Fin Rallye 42,820 | 0:54 | 47,58

Seccion
Tc 8

4 "Palacio Nevares"

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kms.

Regresivos

Total Parcial
N 43.373379
W 5.272711 .
R 16
SORRIBES 1
CUA 3
20,617 | 0,948 22,203
s/n N 43.368477
W 5.257996 @ @
-8-
o
EL COTAL
22,022 | 1,405 Yo 20,798

s/n N 43.367857
W 5.252696 . .
-8-
©
® @
R 17
22,470 | 0,423 |EJ 20,350

s/n N 43.367800 -
W 5.249769 -\“i‘ﬂ
/K )

22.710 | 0,240 20,110
s/n
JRE o
24,090 | 1,330 |EJ 18,730
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Seccion

4

Tc 8
"Palacio Nevares"

CH 8A
Fin Rallye

Distancia

Tiempo

Promedio

42,820

0:54

47,58

“FAPA

Distancia

Total

Parcial

DIRECCION

N-634

INFORMACIONES

S

Kms.
Regresivos

G ésgg ARRION[!?? 8
24,820 | 0,730 |EY 18,000
[ ]
Cangas
2] Covadonga
32,750 | 7,930 ﬂ 10,070
N-625
[ )
® =
v CANGAS
32,940 | 0,290 |EJ BE ONIS 9,880
N-625 1
[ ]
o 28
37,460 | 4,520 |EJ Q 5,360
AS-114
ORR?
v COVADONGA
38,900 | 1,420 |EJ 3,920
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Distancia | Tiempo | Promedio
CH 8A “FAPA

Fin Rallye 42,820 | 0:54 | 47,58

Seccion
Tc 8

4 "Palacio Nevares"

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kms.

Total Parcial Regresivos

Gasolinera
autorizada

20,120 | 1,220 |3

Avda. Covadonga

' CUADONGA
- COVADONGA
v PANES

2,700

v [cancas DE onis —>

1,370
N 43.350975 _
W 5.126055

22,820 | 1,370 |EJ -sa- || 0,000

41,450 | 1,330
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